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Security to the Customs (Inward Processing)  
Section 21A of the Customs Act  

 
KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS THAT WE 
 
PRINCIPAL.................................................................................................................................................. 
 

SURETY...................................................................................................................................................... 
 
 

ARE HELD AND FIRMLY BOUND UNTO THE REPUBLIC OF MAURITIUS in the sums of Rs (in words) 
……………………….......................................................................................................................................... 
of lawful money of Mauritius representing duty, excise duty and taxes, on raw materials and 
components imported under Section 21A of the Customs Act, to be paid to the Director General, 
Mauritius Revenue Authority, to which payment well and truly to be made, we bind ourselves, and 
each of us, jointly and severally, our Heirs, Executors and Administrators and everyone of them, 
firmly by these presents. 
 

WHEREAS the above Bounden has engaged to receive into his manufacturing enterprise situated 
at.............................................................................................................................................................., 
any raw materials or components, value of which shall be covered by this security, vide letter 
dated………………………………………………… 
 

Now the conditions of this obligation is such, that all the goods so aforesaid, intended for 
manufacturing and processing are exported as finished goods within a period of twelve months from 
the date of import, otherwise duty, excise duty and taxes shall become payable. 
 
Dated this ................................................ day of .............................. in the year................................... 
. 

Expiry date……………………………………………. day of .............................. in the year................................... 
 

Principal*.................................................................................................................................................. 
 

…………………………………………………………………………..NIC No. ...................................................................... 
 
Surety* ..................................................................................................................................................... 
 

…………………………………………………………………………..NIC No. ....................................................................... 
 
 

 
*Good for the sum of Rs. 
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